— 1 —

苏高企协〔2021〕8 号

关于同意江苏省2020年第三批高新技术企业

更名的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

经企业申请、地方审核、省高新技术企业认定管理工作协调小组

组织专家评审，并经公示无异议，现同意南京赛宝工业技术研究

院等94家高新技术企业的更名申请，更名后的高新技术企业证书

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组 文件

— 2 —

编号和有效期不变，并按照变更后的企业名称重新核发“高新技

术企业证书”。

特此公告。

附件：2020年江苏省第三批更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

                              2021年3月22日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2020年江苏省第三批更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1  南京赛宝工业技术研究院   南京赛宝工业技术研究院有限公司  GR201932008758 南京

2  南京诺唯赞生物科技有限公司   南京诺唯赞生物科技股份有限公司  GR201832004325 南京

3  南京威尔药业股份有限公司   南京威尔药业集团股份有限公司  GR201832003364 南京

4  南京西格玛医药技术有限公司   南京西格玛医学技术股份有限公司  GR201932005643 南京

5  江苏艾津农化有限责任公司   江苏艾津作物科技集团有限公司  GR201832001764 南京

6  南京奇腾爱优信息科技有限公司   江苏奇腾信息科技有限公司  GR201932008493 南京

7  南京矽力杰半导体技术有限公司   南京矽力微电子技术有限公司  GR201832002184 南京

8  南京苏夏工程设计有限公司   南京苏夏设计集团股份有限公司  GR201932003654 南京

9 南京世和基因生物技术有限公司 南京世和基因生物技术股份有限公司 GR201832002058 南京

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

10  无锡卡秀堡辉涂料有限公司   卡秀万辉（无锡）高新材料有限公司  GR201932002729 无锡

11  中科微至智能制造科技江苏有限公司   中科微至智能制造科技江苏股份有限公司  GR201832002041 无锡

12  诺华视创电影科技（江苏）股份有限公司   诺华视创电影科技（江苏）有限公司  GR201932000914 无锡

13  江苏惠瑞净化空调工程有限公司   惠瑞净化科技（江苏）有限公司  GR201932008732 无锡

14  江苏鸿利智能科技有限公司   江苏鸿利智能科技股份有限公司  GR201832000218 无锡

15  大唐融合通信无锡有限公司   大唐融合物联科技无锡有限公司  GR201932007890 无锡

16  江苏拜富科技股份有限公司   江苏拜富科技股份有限公司  GR201832005118 无锡

17  石山自动化设备（无锡）有限公司   石山自动化设备（无锡）有限公司  GR201832004044 无锡

18  时硕科技（无锡）有限公司   时硕科技（无锡）有限公司  GR201832001777 无锡

19  无锡奥特维科技股份有限公司   无锡奥特维科技股份有限公司  GR201832003165 无锡

20  江苏金环环保设备有限公司   江苏金环科技有限公司  GR201932005790 无锡

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

21  江阴德耐特重工科技有限公司   江阴德耐特重工科技有限公司  GR201832002712 无锡

22  江苏尚博信息科技有限公司   江苏尚博信息科技有限公司  GR201832004151 无锡

23  江苏税软软件科技有限公司   江苏税软软件科技有限公司  GR201932002246 无锡

24 江苏星星家电科技有限公司 江苏星星冷链科技有限公司 GR201932008524 徐州

25 江苏金盛陶瓷科技有限公司 江苏国瓷金盛陶瓷科技有限公司 GR201832001950 常州

26  常州华联保健敷料有限公司   常州华联医疗器械集团股份有限公司  GR201932005065 常州

27  常州钟恒新材料有限公司   常州钟恒新材料股份有限公司  GR201832002554 常州

28 苏州格优碳素新材料有限公司 江苏格优碳素新材料有限公司 GR201932008567 常州

29  常州龙邦润滑油有限公司   常州龙邦润滑科技有限公司  GR201832002024 常州

30  江苏冠奕达防爆电器有限公司   冠奕达防爆电器有限公司  GR201932002796 常州

31 常州宏力称重设备制造有限公司 江苏宏力称重设备有限公司 GR201932007434 常州

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

32 淮安中科科创精密机械科技有限公司 常州中科科创智能技术有限公司 GR201932005899 常州

33  江苏永信医用净化工程有限公司   江苏永信医疗科技有限公司  GR201832008203 常州

34 江苏威龙制药机械科技股份有限公司 江苏威龙智能科技股份有限公司 GR201832005092 常州

35 江苏金旺包装机械科技有限公司 江苏金旺智能科技有限公司 GR201832005887 常州

36  昆山长鹰硬质合金有限公司   昆山长鹰硬质材料科技股份有限公司  GR201832000680 苏州

37 昆山帝邦铸造科技有限公司 苏州帝邦铸造科技有限公司 GR201932009900 苏州

38  常熟瑞华工程塑料有限公司    华美工程塑料（常熟）有限公司   GR201832001044 苏州

39  苏州良才物流科技股份有限公司   苏州中集良才物流科技股份有限公司  GR201832002281 苏州

40  苏州嘉乐威企业发展有限公司   苏州嘉乐威新材料股份有限公司  GR201832003644 苏州

41  苏州市黎光特种油品有限公司   黎光泰富（苏州）科技有限公司  GR201932007828 苏州

42  江苏怡有合顺计算机科技有限公司   江苏怡有合顺智能科技有限公司  GR201832000897 苏州

— 7 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

43  昆山尚钝电子科技有限公司   苏州久一自动化科技有限公司  GR201932005305 苏州

44  昆山倚天自动化科技股份有限公司   昆山倚天智能科技股份有限公司  GR201932000578 苏州

45 昆山索莱能光电科技有限公司 苏州索莱能智能科技有限公司 GR201932004547 苏州

46  苏州格力特实验室系统工程有限公司   苏州格力美特实验室科技发展有限公司  GR201932008168 苏州

47  昆山华都精工机械设备有限公司   昆山华都精工精密机械股份有限公司  GR201932007001 苏州

48  苏州众捷汽车零部件有限公司   苏州众捷汽车零部件股份有限公司  GR201932009016 苏州

49  常熟市鑫达橡胶制品有限公司    苏州鑫宇新材料科技有限公司  GR201932002528 苏州

50 张家港市奥神科技有限公司 苏州奥神自动化科技有限公司 GR201832008560 苏州

51  昆山新实达精密电子科技有限公司    苏州新实达精密电子科技有限公司   GR201832000015 苏州

52  江苏安荣电气设备股份有限公司   江苏安荣电气设备有限公司  GR201932006490 苏州

53 无锡朗驰清洁设备有限公司 苏州朗乾环保设备有限公司 GR201932006760 苏州

— 8 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

54  苏州施普曼金属制品有限公司   苏州施普曼精密制造科技有限公司  GR201932007613 苏州

55  苏州筑研绿色建筑工程技术有限公司   江苏筑研设计咨询有限公司  GR201832000754 苏州

56  苏州市时代工程咨询设计管理有限公司   联创时代（苏州）设计有限公司  GR201932008122 苏州

57  苏州赛客爱茵智能科技有限公司   贝塔科技（苏州）有限公司  GR201832008729 苏州

58  张家港市威尔森环保设备有限公司   江苏威尔森环保设备有限公司  GR201932009665 苏州

59 昆山新地源环保科技有限公司 苏州新地源环保科技有限公司 GR201932006766 苏州

60 张家港市创杰环保科技有限公司  苏州金塘桥环保科技有限公司 GR201932004913 苏州

61 太仓金汇再生资源有限公司 苏州金汇科技材料有限公司 GR201932009782 苏州

62  苏州高创特新能源发展股份有限公司   苏州阿特斯新能源发展股份有限公司  GR201932010125 苏州

63  苏州科诺医学检验所有限公司   苏州科诺医学检验实验室有限公司  GR201932006195 苏州

64 苏州天马药业有限公司 苏州正济药业有限公司 GR201932007389 苏州

— 9 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

65 常州礼乐医疗科技有限公司 江苏礼乐医疗科技有限公司 GR201932007670 苏州

66  银科环企软件（苏州）有限公司   石基环企软件（苏州）有限公司  GR201832002494 苏州

67  苏州原本图像科技有限公司   苏州锐景文化科技有限公司  GR201932004171 苏州

68  苏州嘉图软件有限公司   江苏嘉图网络科技有限公司  GR201932000642 苏州

69  苏州泽海电子塑胶有限公司   苏州泽海物联智能科技有限公司  GR201932004309 苏州

70  江苏宇道生物科技有限公司   多恩生物科技有限公司  GR201832000798 苏州

71  昆山华苏原料药有限公司   昆山华苏生物科技有限公司  GR201832002013 苏州

72  南通赢新防锈材料科技有限公司   江苏赢新润滑科技有限公司  GR201932003966 南通

73  启东东岳化工有限公司   江苏绿奥新材料有限公司  GR201932004975 南通

74  南通美莱电器有限公司   南通美莱工业智能科技有限公司  GR201932007284 南通

75  南通均元化工科技有限公司   南通均元化学工程科技有限公司  GR201832006246 南通

— 10 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

76  淮安红相光电科技有限公司   江苏布里其曼科技股份有限公司  GR201932002014 淮安

77  江苏安邦电化有限公司   安道麦安邦（江苏）有限公司  GR201832005404 淮安

78  江苏鸿升装饰工程有限公司   江苏鸿升建设集团有限公司  GR201932009898 淮安

79  江苏亿豪塑业有限公司   江苏亿豪塑业股份有限公司  GR201932001785 盐城

80  江苏永林油脂化工有限公司   江苏永林油脂科技有限公司  GR201832005009 盐城

81  江苏中财管道有限公司   江苏苏财管道有限公司  GR201932001652 扬州

82  扬州市国鑫电气科技有限公司   江苏国鑫电气科技有限公司  GR201932008904 扬州

83  江苏联通电缆有限公司   江苏联通智能控制技术股份有限公司  GR201732002874 扬州

84  扬州瑞威光电科技有限公司   扬州瑞威光电科技有限公司  GR201732000719 扬州

85  海沃机械（中国）有限公司   海沃机械（中国）有限公司  GR201732000563 扬州

86  扬州华光橡塑新材料有限公司   扬州华光橡塑新材料有限公司  GR201732000655 扬州

— 11 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

87  镇江市建科工程质量检测中心有限公司   镇江市建设工程质量检测中心有限公司  GR201932003490 镇江

88  泰兴市广力机械制造厂   泰兴市广力机械制造有限公司  GR201932000843 泰州

89  宿迁澳中玻璃有限公司   宿迁澳中玻璃股份有限公司  GR201832004552 宿迁

90 江苏青益金属科技有限公司 江苏青益金属科技股份有限公司 GR201932000284 宿迁

91 江苏欣鼎包装科技有限公司 江苏欣鼎包装科技股份有限公司 GR201832004452 宿迁

92  江苏世锦电力技术有限公司   世锦电力有限公司  GR201832008204 宿迁

93  江苏君若医药有限公司   江苏君若药业有限公司  GR201932004983 宿迁

94 江苏千家汇纺织机械有限公司 江苏千家汇智能装备科技有限公司 GR201832002333 宿迁

— 12 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室                 2021年3月22日印发